Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento PA148B — Mezzojuso - “Interventi urgenti per la 

messa in sicurezza del costone Brigna a monte dell’abitato di Mezzojuso” - Cod, CARONTE 

SI_1_13008, il pagamento della somma complessiva di € 1.197,00 (millecentonovantasette/00) 

spettante al RUP Ing. Giovanni Lascari quale saldo dell’ incentivo ex art. 92 del D. Igs. n. 

163/2006 spettante allo stesso per l’attività svolta nella fase di esecuzione del progetto, come già 

specificato nelle premesse, da versare sul conto della Tesoreria Unica n. 0305516 intestato al 

Comune di Mezzojuso, ed intrattenuto presso la sezione di Tesoreria Provinciale dello Stato di 

Palermo. 

Di disporre il pagamento della somma di € 741,67 (settecentoquarantuno/67) quale compenso 

netto a favore del Dott. Giuseppe Bellone (C.F. BLLGPP5S7H22F184B), dipendente in 

quiescenza, quale saldo dell’ incentivo ex art. 92 del D. Igs. n. 163/2006 spettante allo stesso per 

l’attività svolta nella fase di esecuzione del progetto, da liquidare mediante emissione del relativo

[...]

Supporto al RUP, da liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che graverà 

sulle risorse finanziarie di cui alla contabilità speciale n. 5447/10, con bonifico sul conto corrente 

bancario acquisito agli atti dell’ufficio. 

Di disporre il versamento delle ritenute erariali per l'importo di € 692,67 (seicentonovantadue/67) 

a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto 

sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da 

estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello 

F-24 EP. 

Di disporre il versamento dei contributi di quiescenza per l’importo complessivo di € 374,85 

(trecentosettantaquattro/85) di cui € 99,96 a carico del dipendente ed € 274,89 a carico 

dell’Amministrazione, a favore del Fondo Pensioni Sicilia mediante accredito sul conto corrente 

bancario avente codice IBAN “IT13J0200804686000101283672, da commutarsi in quietanza 

d’entrata sul capitolo identificato con la sigla: E.1.1.2.1.02 (contratto 2). 

Di disporre il pagamento dei contributi di quiescenza per l’importo complessivo di € 355,58 

(trecentocinquantacinque/58) di cui € 96,38 a carico del dipendente ed € 259,20 a carico 

dell’ Amministrazione, a favore dell’Inps - Ex Inpdap Gest. Cpdel, mediante emissione di un 

ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo

[...]

ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo 

— C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso, 

mediante delega modello F-24 EP. 

Articolo 9 

Articolo 10 

Articolo 11 

Di disporre il versamento dell’Irap per l’importo di € 189,12 (centottantanove/12) a favore della 

Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al 

Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del 

mese successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP. 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo € 4.145,19 

(quattromilacentoquarantacinque/19), di cui ai superiori articoli, a valere sulle somme impegnate 

con Decreto n. 811 del 04/09/2018 e ss.mm.ii. (voce B.3) mediante emissione dei relativi ordinativi 

di pagamento tratti sulla contabilità speciale n. 5447 appositamente istituita presso la Tesoreria